



September 11, 2021

Shalby/SE/2021-22/56

The Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd

Corporate Service Department

**BSE Limited** 

Scrip Code: SHALBY

Through: https://www.connect2nse.com/LISTING/

Scrip Code: 540797

Through: <a href="http://listing.bseindia.com">http://listing.bseindia.com</a>

Sub: Press Release - Inauguration of First Orthopedic & Joint Replacement Franchise at Udaipur

Dear Sir, Madam,

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleased to inform you that our Company is inaugurating its First Orthopedic & Joint Replacement Franchise at Udaipur under Shalby Orthopedic Centre of Excellence (SOCE) on Sunday, September 12, 2021.

This will be Shalby's first orthopedic specialty franchise hospital in India, which will offer OPD as well as IPD services to the patients in and around Udaipur region at their doorstep.

Please find enclosed herewith copy of Press release for the same.

AHMEDABAD

We request to take the same on your records.

Thanking you,

Yours sincerely For **Shalby Limited** 

Tushar Shah

**AVP & Company Secretary** 

Mem. No: FCS-7216

Encl.: Press Release

Regd. Off.: Opp. Karnavati Club, S G Road, Ahmedabad - 380015 (India)

Tel. No.: (079) 40203000 | Fax: (079) 40203109 | www.shalby.org | info@shalby.org

Regd. No.: 061000596 | CIN: L85110GJ2004PLC044667

Vapi - Indore - Jabalpur - Mohali - Naroda (Ahmedabad) Krishna Shalby (Ahmedabad) Surat - Jaipur Upcoming Hospitals: Nashik - Mumbai





#### **Press Release**

# SHALBY HOSPITAL AHMEDABAD'S FIRST ORTHOPEDIC & JOINT REPLACEMENT FRANCHISE NOW IN UDAIPUR. INAUGUARATION ON 12<sup>TH</sup> SEPTEMBER

11<sup>th</sup> September 2021 Udaipur

The city of Udaipur is set to get its first state-of-the-art dedicated orthopedics centre with the launching of SOCE - Shalby Orthopedic Centre of Excellence, which will be inaugurated on 12<sup>th</sup> September, 2021. This is Shalby Hospital Ahmedabad's first orthopedic speciality franchise hospital in India. It will offer OPD as well as IPD services to patients. It will immensely benefit the people of Udaipur and the region who will be able to get world-class orthopedic treatment at their doorstep. Founded by the world-renowned joint replacement surgeon Dr. Vikram Shah, Shalby Hospitals is an acknowledged leader in India in orthopedic care with its presence through 11 multispeciality hospitals spread across the country. It performs more than 10,000 joint replacement surgeries annually, commanding 15% of the total share of the private hospitals in India. Shalby has won Medical Tourism Award of Gujarat multiple times as people from around the world come to its flagship hospital in Ahmedabad.

#### **About SOCE Udaipur**

Shalby Hospitals is opening its first franchise SOCE facility in association with Madhuban Hospital and Dr. Hemant Khajja, who is an experienced and expert orthopedic surgeon. It is a dedicated, state-of-the-art, full service, walk-in orthopedic centre for the convenient and quality treatment of all orthopedic disorders, accident & trauma as well as sports injuries under one roof. It will provide a wide range of orthopedic services including joint replacement surgeries and is equipped with state-of-the-art operation theatre, ICU and emergency department. SOCE will provide its quality services at affordable rates. Besides, it will give an opportunity to young and talented doctors of Udaipur to get associated with a world-class infrastructure set up by Shalby

Hospitals in their own city. Expert doctors from Shalby Ahmedabad will also be visiting SOCE Udaipur.

Dr. Vikram Shah, Chairman & Managing Director of Shalby Hospitals says, "This is our first SOCE centre in India. A large number of people from Udaipur and areas around come to our main hospital in Ahmedabad for orthopedic treatments and joint replacement. Now, with our centre in Udaipur patients can seek treatment here in Udaipur itself. Besides, this will be very helpful in orthopedic emergencies when travelling is not possible. Through this facility our aim is to provide the benefit of our widely known and proven orthopedic expertise to the people of Udaipur and nearby districts." Dr. Hemant Khajja who will be operating and managing this centre in Udaipur says, "I am very happy to get associated with the world-famous Shalby Hospitals Ahmedabad whose orthopedic services are among the best in the country. It is a matter of pride for our city that Shalby's first franchise in the whole country is opening in Udaipur."

The expert team of Shalby Hospitals has been associated in all aspects of SOCE Udaipur including selection and installation of state-of-the-art equipments and advising on best available treatment methods. Besides, it will be constantly guiding and be involved in making SOCE Udaipur the best orthopedic centre of the region."

For more information contact Mr. Susanta Tripathy, DGM, Shalby Hospitals 09512003960





#### प्रेस विज्ञप्ति

## शैल्बी अस्पताल अहमदाबाद की पहली हड्डी रोग और जॉइंट रिप्लेसमैंट फ्रेंचाइजी अब उदयपुर में। 12 सितंबर को उद्घाटन

11 सितंबर 2021

उदयपुर

उदयपुर शहर SOCE - शैल्बी ऑर्थोपेडिक सेंटर ऑफ एक्सीलेंस के शुभारंभ के साथ अपना पहला अत्याधुनिक समर्पित ऑर्थोपेडिक्स सेन्टर पाने के लिए तैयार है, जिसका उद्घाटन 12 सितंबर, 2021 को होगा। यह शैल्बी अस्पताल अहमदाबाद का भारत में पहला आर्थोपेडिक स्पेशलिटी फ्रेंचाइजी अस्पताल है। यहाँ OPD और एडिमशन तथा सर्जरी की सुविधाएं भी उपलब्ध रहेगी। इससे उदयपुर और उसके आसपास के लोगों को अत्यधिक लाभ होगा जो अपने शहर में विश्वस्तरीय आर्थोपेडिक उपचार प्राप्त कर सकेंगे। विश्व प्रसिद्ध जॉइंट रिप्लेसमैंट सर्जन डॉ. विक्रम शाह द्वारा स्थापित शैल्बी हॉस्पिटल देश भर में फैले 11 मल्टीस्पेशलिटी अस्पतालों के माध्यम से अपनी उपस्थित के साथ आर्थोपेडिक केयर में भारत में एक स्वीकृत अग्रणी है। यह सालाना 10,000 से अधिक जॉइंट रिप्लेसमैंट सर्जरी करता है, जो भारत में निजी अस्पतालों के कुल हिस्से का 15% है। शैल्बी ने कई बार गुजरात का चिकित्सा पर्यटन पुरस्कार जीता है क्योंकि दुनिया भर से लोग अहमदाबाद में इसके प्रमुख अस्पताल में आते हैं।

### SOCE उदयपुर के बारे में

शैल्बी अस्पताल मधुबन अस्पताल और डॉ. हेमंत खज्जा के सहयोग से अपना पहला SOCE फ्रेंचाइजी फैसिलिटी खोल रहा है जो अनुभवी और विशेषज्ञ ऑर्थोपेडिक सर्जन हैं। यह एक समर्पित, अत्याधुनिक, पूर्ण सेवा, वॉक-इन ऑर्थोपेडिक सेन्टर है, जो एक ही छत के नीचे सभी आर्थोपेडिक विकारों, दुर्घटना और ट्रोमा के साथ-साथ खेल चोटों के सुविधाजनक और गुणवत्तापूर्ण उपचार के लिए है। यह जॉइंट रिप्लेसमैंट सर्जरी सिहत विभिन्न आर्थोपेडिक सेवाएं प्रदान करेगा और यह अत्याधुनिक ऑपरेशन थियेटर, आईसीयू और आपातकालीन विभाग से लैस है। SOCE किफायती दरों पर अपनी गुणवत्तापूर्ण सेवाएं प्रदान करेगा। इसके उपरांत, यह उदयपुर के युवा और प्रतिभाशाली डॉक्टरों को शैल्बी द्वारा अपने ही शहर में स्थापित विश्व स्तरीय ऑर्थोपेडिक सेंटर से जुड़ने का अवसर देगा। शैल्बी अहमदाबाद के विशेषज्ञ डॉक्टर भी SOCE उदयपुर में आते रहेंगे।

शैल्बी हॉस्पिटल के अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक डॉ. विक्रम शाह का कहना है, "यह भारत में हमारा पहला SOCE सेन्टर है। अहमदाबाद में हमारे मुख्य अस्पताल में हड़डी रोग के इलाज और ज्वाइंट रिप्लेसमेंट के लिए बड़ी संख्या में उदयपुर और आसपास के लोग आते हैं। अब हमारा सेन्टर उदयपुर में होने से मरीज यहां उदयपुर में ही इलाज करा संकेंगे। इसके अलावा, जब यात्रा करना संभव नहीं हो, तो यह आर्थोपेडिक आपात स्थितियों में बहुत मददगार होगा। इस सुविधा के माध्यम से हमारा उद्देश्य उदयपुर और आसपास के जिलों के लोगों को हमारी व्यापक रूप से ज्ञात और प्रमाणित आर्थोपेडिक विशेषज्ञता का लाभ प्रदान करना है।" उदयपुर में इस सेन्टर का संचालन और प्रबंधन करने वाले डॉ. हेमंत खज्जा का कहना है, "मुझे विश्व प्रसिद्ध शैल्बी हॉस्पिटल अहमदाबाद से जुड़कर बहुत खुशी हो रही है, जिनकी आर्थोपेडिक सेवाएं देश में सबसे अच्छी हैं। यह हमारे शहर के लिए गर्व की बात है कि पूरे देश में शैल्बी की पहली फ्रेंचाइजी उदयपुर में खुल रही है।"

शैल्बी अस्पताल की विशेषज्ञ टीम SOCE उदयपुर के सभी पहलुओं से जुड़ी हुई है, जिसमें अत्याधुनिक उपकरणों का चयन और स्थापना और सर्वोत्तम उपलब्ध उपचार विधियों पर सलाह देना शामिल है। इसके अलावा, यह SOCE उदयपुर को क्षेत्र का सर्वोत्तम हड्डी रोग सेन्टर बनाने में लगातार मार्गदर्शन देता रहेगा और शामिल रहेगा।

For more information contact Mr. Susanta Tripathy, DGM, Shalby Hospitals on 09512003960